Anno Incanationis dominicae M.D.LXXX.VIII, die XXVIII Iulii, 
retroscripti Michael ac prior et fratres capitulariter congregati per Petrum de 
Araus, procuratorem eorum, resignationi ac pensionis assignationi et littera
rum expeditioni consenserunt.

Pro Parinde Doria Io. Baptista Zianus. Registrata.
Extracta fuit praesens huiusmodi copia a suis originalibus litteris aposto- 

licis sive bullis plumbeis, cum quibus facta collatione concordat de verbo ad 
verbum, per me Antonium Ximénez de Yagues, notarium.

Z a r a g o z a , Archivo diocesano, Beneficios: Salillas.

DOCUMENTO II

Breve del Papa Sixto V al Oficial de la diócesis de Zaragoza encomen
dándole la entrega de la rectoría de Salillas al clérigo Miguel López

Roma, 5 de junio de 1588

Syxtus episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Officiali Caesarau- 
gustano salutem et apostolicam benedictionem.

Dignum arbitramur et congruum ut illis se reddat Sedes Apostólica gra
tiosam, quibus ad id propria virtutum merita laudabiliter suffragantur.

Dudum siquidem omnia beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura 
apud Sedem eamdem vacantia et in antea vacatura collationi et dispositioni 
nostrae reservavimus, decernentes ex tunc irritum et inane si secus super his 
a quocumque, quavis auctoritate, scienter ven ignoranter, contigerit attenta
ri.

Cum itaque postmodum parrochialis ecclesia oppidi de Salillas, Caesa- 
raugustanae dioecesis, per liberam resignationem dilecti filii Machaelis Spo- 
rrin, nuper dictae ecclesiae rectoris, de illa quam tunc obtinebat in manibus
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nostris sponte factam et per nos admissam apud Sedem eamdem vacaverit et 
vacet ad praesens, nullusque de illa praeter nos hac vice disponere potuerit 
sive possit reservatione et decreto obsistentibus supradictis, nos, qui hodie a 
dicta ecclesia et de Belbedel, olim Tincenich nuncupati, ac aliis illi forsam 
annexis omnia et singula bona stabilia, proprietates, iura, actiones, pertinen
das necnon fructus, redditus et proventus ac obventiones et emolumenta 
quaecumque, demptis et remanentibus pro rectore dictae ecclesiae pro tem
pore existenti annuis centum scutis monetae illarum partium, ad rationem 
decem regalium eiusdem monetae pro quolibet scuto huiusmodi, perpetuo 
dismebrari et separari iliaque, postquam dismembrata et separata forent, 
domui Sancti Sebastiani, Ordinis fratrum Heremitarum Sancti Augustini 
oppidi de Epila, dictae dioecesis, perpetuo per alias nostras litteras applicari 
et appropriari mandavimus, prout in litteris praedictis plenius continetur.